
 
ŽINIŲ APIE TRIJŲ JŪRŲ INICIATYVĄ KONKURSO TAISYKLĖS 

 
Concerning the § 4 

Depending on the received funds and sponsorships during 2023 edition, prizes will be distributed either 

via post or during national finals organised in every country. Dates of finals may vary from the ones 

presented in § 4 point 3.  

 
§ 1 BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1.  Konkursą organizuoja Jogailos fondas, ul. Zielona 70, 37-100 Łańcut, Lenkija.  
2.  Konkursas internetinės viktorinos forma vyksta kaip „Trimarium“ projekto dalis. Mokomieji 
žaidimai kaip priemonė palaikyti bendradarbiavimą Trijų jūrų iniciatyvos formatu “. 
 

§ 2 DALYVAVIMO SĄLYGOS 
 
1.  Konkurso dalyviu gali būti visi gyvenantys Austrijoje, Bulgarijoje, Kroatijoje, Čekijoje, Estijoje, 
Lietuvoje, Latvijoje, Lenkijoje, Rumunijoje, Slovakijoje, Slovėnijoje ir Vengrijoje.  
2.  Dalyvis gali iš anksto pranešti (rekomenduojama) apie savo norą dalyvauti konkurse 
užpildydamas formą, esančią svetainėje www.trimarium.jagiellonska.org Tuomet el. paštu jis gaus 
priminimą apie būsimos viktorinos datą, apie reikšmingus pasikeitimus (pvz., pasikeitus viktorinos 
datai) bus pranešta el. paštu.  
3.  Dalyvis gali dalyvauti konkurse tiesiogiai iš interneto svetainės 
www.trimarium.jagiellonska.org be išankstinės registracijos.  
4.  Dalyvis įsipareigoja pateikti savo teisingus asmens duomenis: vardą ir pavardę, amžių ir 
kontaktinius duomenis.  
5.  Asmens duomenų srityje organizatorius taiko 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamento (ES) 2016/679 nuostatas dėl fizinių asmenų apsaugos. Organizatorius pasilieka 
teisę atskleisti duomenis kitiems subjektams, pvz., rėmėjams, siekdamas patikrinti tinkamą konkurso 
organizavimą.  
6.  Dalyvavimo konkurse sąlyga yra šių nuostatų priėmimas.  
 

§ 3 KONKURSO TAISYKLĖS 
 
1.  Internetinės viktorinos konkurse nagrinėjami klausimai, plačiai susiję su Trijų jūrų iniciatyvos 
valstybių geografija, istorija ir kultūra.  
2.  Pirmasis konkurso turas (internetinis) susideda iš 19 uždarų klausimų ir 1 atvirojo klausimo. 
Viktorinos užpildymo laikas yra 8 minutės.  
3.  Konkursas vyks birželio 7 d 2023 m. 11:00 CET (AT, CZ, HR, HU, PL, SI, SK) / 12:00 EET (BG, EE, 
LT, LV, RO) internetu naudojant Google formą. Forma su klausimais bus pateikta 13 kalbų: bulgarų, 
kroatų, čekų, estų, lietuvių, latvių, vokiečių, lenkų, rumunų, slovakų, slovėnų, vengrų ir ukrainiečių.  
4.  Prieš pradedamas atlikti testą, dalyvis pasirenka atitinkamos kalbos versiją ir yra 
nukreipiamas į formą pasirinkta kalba. Pageidaujamos kalbos versijos pasirinkimas nepriklauso nuo 
valstybės, kurioje dalyvis gyvena. Pastovi gyvenamoji vieta (t. y. atstovaujama valstybė) pateikiama 
dalyvaujant viktorinoje.  
5.  Dalyvis įsipareigoja į konkurso klausimus atsakyti savarankiškai ir sąžiningai, be kitų pagalbos 
ir nesinaudoti knygomis, užrašais, leidiniais ir interneto šaltiniais.  
 
 
 
 



§ 4 FINALAS IR APDOVANOJIMAI 
 
1.  Priklausomai nuo dalyvių kiekvienoje valstybėje, į nacionalinį finalą bus pakviesta 
keliasdešimt aukščiausius rezultatus gavusių asmenų.  
2.  Laimėtojai bus informuoti el. paštu per kelias dienas.  
3.  Apie konkrečias nacionalinio finalo datas ir vietas bus pranešta el. paštu. Nacionalinis finalas 
vyks liepos 1 – rugpjūčio 31 dienomis.  
4.  Finalo dalyvis privalo patvirtinti savo dalyvavimą ar pasitraukimą iš nacionalinio finalo per 2 
dienas nuo gauto pranešimo apie laimėjimą. Organizatorius nepadengia kelionės į nacionalinį finalą 
išlaidų. Pasitraukus arba laiku negavus patvirtinimo, Organizatorius pasilieka teisę pakviesti asmenis 
iš rezervinio sąrašo.  
5.  Finalo dalyvių prizai yra šie:  
a) dalyvavimas nacionaliniame finale  
b) materialiniai prizai  
c) galimybė tapti nugalėtoju  
6.  Finalo dalyvis sužino tik per nacionalinį finalą, ar tapo nugalėtojas.  
7.  Laimėtojai – tai 2 asmenys iš kiekvienos valstybės, surinkę aukščiausią balą ir kurie:  
a) buvo vyresni nei 18 metų ir jaunesni nei 32 metų viktorinos dieną  
b) asmeniškai dalyvavo nacionaliniame finale  
8.  Nugalėtojų prizas – kelių dienų kelionė į Lenkiją ir dalyvavimas tarptautiniame finale.  
9.  Organizatorius pasilieka teisę išrinkti nugalėtojus tam tikroje valstybėje kitais būdais, pvz., 
surengdamas viktoriną nacionalinio finalo metu.  
 

§ 5 BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 
1.  Visas abejones dėl konkurso taisyklių, šių taisyklių nuostatų ir jų aiškinimo sprendžia 
Organizatorius.  
2.  Organizatorius pasilieka teisę keisti šių taisyklių nuostatas. Tai ypač pasakytina apie 
individualių konkursų datų ir apdovanojimų ypatumų pasikeitimus. Pakeistos Nuostatos įsigalioja 
paskelbus jas interneto svetainėje www.trimarium.jagiellonska.org . 


